EDITAL 08/2025 DE CONV0CAÇÃO DE CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO  01/2025

TANIA CONCEIÇÃO BORTOLINI, Prefeita Municipal, de Brunópolis, Estado de Santa Catarina,
no uso de atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federal e em conformidade
com a Lei Complementar Municipal nº 020 /2006;  LC  58/2017;

REALIZA CONVOCAÇÃO:

De candidato classificado em Processo Seletivo Público, para Ingresso no cargo

de Assistente Social, em caráter temporário,  na Administração Municipal do

Município de Brunópolis – SC., conforme Edital de Processo Seletivo 01/2025.

ASSISTENTE SOCIAL  – 40 HORAS

NOME Classificação

Ana Karla Sales de Souza 3º

Fica estabelecido o prazo de 05 (cinco) dias para a apresentação, a contar da

data de   publicação deste edital, no Departamento de Pessoal, com a documentação

necessária conforme estabelece no anexo deste Edital.

A não apresentação dos documentos acima no prazo estipulado, implicará na

exclusão do candidato.

Brunópolis – SC  24  março de 2025

TANIA CONCEIÇÃO BORTOLINI

PREFEITA MUNICIPAL.

		2025-03-24T15:03:09-0300
	TANIA CONCEICAO BORTOLINI DOS SANTOS:02609168977